安徽省社会科学界联合会

关于推荐⒛石 年度
“
安徽人文讲坛

”
讲席

专家及相关选题的通知

各高校社科联、省属社科类社会组织,省直有关单位和科研

机构 :

为进一步优化
“
安徽人文讲坛

”
讲席专家队伍结构、壮

大宣讲力量、提升宣讲水平,拟在全省范围内遴选
“
安徽人

文讲坛
”
讲席专家并征集相关选题。现将有关事项通知如下 :

一、
“
安徽人文讲坛

”
简介

“
安徽人文讲坛

”
已连续举办 18年 ,是我省社会科学

普及的重要平台。讲坛以经济社会发展的现实为背景,以传

播人文知识、弘扬人文精神为目的,以满足大众对社会科学

知识的需求为出发点,以评析安徽历史文化和人民群众关心

的时代话题为主要内容,坚持科学性、人文性、时代性、太

众性。⒛23年 ,讲坛被写入我省首部社会科学领域的地方性

法规 《安徽省社会科学普及条例》。

讲坛每期在中安在线、大皖新闻公众号、抖音、快手等

开展直播,宣讲视频在省社科联官网、安徽学习强国、中安

在线、安徽干部教育在线等网站发布 ,《新安晚报》刊登预

— 1—

︱∞︱

侧湘巛枳朕凿⌒◇撼官ˇ唰唰壮樊咪讴芯恻咪讴巛畜洹枳巛夸撬卧琳簧

削
叹

罚
廿

尿掣砰瑕巾世

〓壮型账瞀〓<账瞀

髁鞭犁槲唰燃黑以祗屮撰芯R邱芯以
<搬湘辶怔廿
NR

〓u斛
过圭